vo) para ser utilizado com as famílias e a comunidade com o objeti-
vo de prevenção de violência sexual contra crianças e adolescentes, 
que faz parte da Campanha “Faça Bonito” proteja nossas crianças 
e adolescentes – 18 de maio dia Nacional Contra o Abuso e Explo-
ração de Crianças e Adolescentes, num total de R$ 6.680,00 (seis 
mil, seiscentos e oitenta reias), em favor da empresa: EDITORA 
AMIGOS DA NATUREZA LTDA, com base no artigo 25, Inciso I, 
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, de acordo 
com o parecer da assessoria jurídica do município, e tendo em vis-
ta os elementos que instrui o processo protocolado sob nº 090/17, e